〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2023年 10月 19 日

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023

関係各位

T.R.A.からのお知らせ №2023-20(GR86/BRZ)
トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『 GR86/BRZ Cup Technical Information Vol.4 』改訂版

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup』に於ける『GR86/BRZ Cup Technical Information』として、

技術情報/規則に関する補足説明をお知らせします。

【トランスミッション 認定部品（強化ギヤ）】

車両規定に於いて、新車装着トランスミッションの耐久性向上を目的として、認定部品（下記品番参照/図中①～

⑥）の装着が認められました。

■ 注意事項

・GR86(ZN8)および BRZ(ZD8)共通となります。

・下記部品の一部は GR クロスミッション構成部品の流用となりますが、指定認定部品リストに表記のない部

品は使用できません。

・指定認定部品リストにも記載されておりますが、使用の際は①～⑥の全ての部品を同時に交換/使用が必須と

なります。なお強化ギヤの使用にあたり、ニードルローラベアリング（SU003-10738）【下記図内、赤〇部品】

は使用いたしませんので、ご注意ください。

・スナップリング等、再使用不可部品は通常純正

品より別途ご準備ください。

・車検対応品のため、交換後の車両持ち込み検査

及び記載事項変更等の対応は不要です。

・競技用パーツのため、保証はございません。

■ 「トランスミッション 認定部品セット」参加者優先販売

・認定部品の新規承認に伴い、「2023 T.R.A.レーシングパスポート登録完了車両」を対象に「トランスミッシ

ョン 認定部品セット」の参加者優先販売を期間・数量限定にて実施します。購入希望者は、別紙添付の申

請用紙をご利用の上、申請ご購入をお願いいたします。

 品名 トヨタ品番

① ｱｳﾄﾌﾟｯﾄｼｬﾌﾄ 33321-18020

② ｾｶﾝﾄﾞｷﾞﾔ SU003-03914

③ ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ ｸﾗｯﾁ ﾊﾌﾞ NO.1 33361-18010

④ ｻｰﾄﾞｷﾞﾔ 33044-18010

⑤ ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ ﾌｫｰｽｽﾋﾟｰﾄﾞｷﾞﾔ 33045-18010

⑥ ﾌｫｰｽｷﾞﾔ ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ ｲﾝﾅｰﾚｰｽ 33358-18010

〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

■ 参加者優先セット販売の申請に関する注意点

・『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023』の T.R.A.レーシングパスポート登録が完了している車両が、優

先販売申請の条件となります。また、車両（フレームナンバー）1 台に対して、1 セットの優先販売となりま

す。

・「トランスミッション 認定部品セット」には①～⑥および⑦フォースギヤワッシャ（一式）が含まれます。

組みつけの際は修理書をご確認の上適切なものを選択してご使用ください。

  ・参加者優先販売の申請購入期限は、当該お知らせ発行日より 10 月末日までとなります。

・出荷は、10 月初旬より順次発送を予定しております。

・当該セット販売以外でも、単品の品番を指定することにより、「トヨタ自動車販売店」および「トヨタモビリ

ティパーツ」等にて、購入することができます。ただし、注文が集中しますと、納品までに時間が掛かる場合

がありますので、今年の大会に参加される予定の方で装着を希望される場合は、参加者優先販売をご活用くだ

さい。

・数には余裕をもって準備をしておりますが、準備数を超過した場合は、その時点で優先販売を終了させていた

だきます。

  ・10 月末日の優先販売申請購入期限終了時に、準備数を超過していない場合は、2 セット目以降の販売を受付

   させていただきます。申請方法は、優先販売申請と同様の手続きとなります。なお、本申請による販売期限

は 12 月末日までとさせていただきます。以降は、「トヨタ自動車販売店」および「トヨタモビリティパーツ」

等にお問い合わせください。

※改訂箇所…太字・二重下線部分を追記

【本リリースに関する問合せ先】

TRD コールセンター Tel: 050-3161-2121